
 

UCHWAŁA NR 24.2019 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2019 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 

uchwały Nr IV.18.18 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28.12.2018 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2019 r., uchwala się, co następuje:  

 

  § 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 117.722,00 

zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 117.722,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 117.722,00 

zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 117.722,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
    

    

 ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 18 400 667,00 117 722,00

Domy pomocy społecznej 17 389 633,00 117 722,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
7 832 160,00 117 722,00

Organ 7 832 160,00 117 722,00

81 057 282,00 117 722,00Razem: 81 175 004,00

85202 17 507 355,00

7 949 882,00

7 949 882,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 24.2019 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 27.02.2019 r.

Rozdział Po zmianie

18 518 389,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 19 421 284,00

Domy pomocy społecznej 17 524 633,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

1 212 120,00

Starostwo Powiatowe 1 212 120,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 504 999,00

DPS Rokitno 38 241 308,00

Zakup materiałów i wyposażenia 693 610,00

DPS Jasieniec 210 263,00

DPS Międzyrzecz 33 055,00

Zakup środków żywności 844 542,00

DPS Międzyrzecz 88 000,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
76 100,00

DPS Skwierzyna 8 600,00

Zakup energii 369 421,00

DPS Skwierzyna 83 000,00

Zakup usług remontowych 115 642,00

DPSRokitno 58 63 000,00

Zakup usług pozostałych 737 266,00

DPS Międzyrzecz 90 000,00

DPS Skwierzyna 68 788,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
16 000,00

DPS Międzyrzecz 1 500,00

84 694 815,00

1 000,00 2 500,00

Razem: 117 722,00 84 812 537,00

10 000,00 78 788,00

4700 1 000,00 17 000,00

4300 15 000,00 752 266,00

5 000,00 95 000,00

4270 -17 640,00 98 002,00

-17 640,00 45 360,00

4260 10 000,00 379 421,00

10 000,00 93 000,00

4230 1 840,00 77 940,00

1 840,00 10 440,00

4220 7 000,00 851 542,00

7 000,00 95 000,00

4 340,00 214 603,00

7 160,00 40 215,00

57 120,00 298 428,00

4210 11 500,00 705 110,00

31 902,00 1 244 022,00

4110 57 120,00 1 562 119,00

85202 117 722,00 17 642 355,00

2360 31 902,00 1 244 022,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 24.2019 Zarządu Powiatu z dnia 27.02.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 117 722,00 19 539 006,00


